МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

октября 2023 года с. Ловозеро № ?Ч,-ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Ловозерский район «Организация ритуальных услуг и

содержание мест захоронения на территории муниципального образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района»

на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением администрации
Ловозерского района от 30.10.2019 года № 573-ПГ (в редакции

постановления администрации Ловозерского района
от 26.07.2023 № 396-ПГ)

В  связи с уточнением программных мероприятий и объемов
финансирования программных мероприятий муниципальной программы
муниципального образования Ловозерский район «Организация ритуальных
услуг и содержание мест захоронения на территории муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района» на 2021-2025
годы администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
муниципального образования Ловозерский район «Организация ритуальных
услуг и содержание мест захоронения на территории муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района» на 2021-2025
годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от
30.10.2019 года № 573-ПГ (в редакции постановления администрации
Ловозерского района от 26.07.2023 № 396-ПГ):

1.1. В паспорте Программы «Организация ритуальных услуг и
содержание мест захоронения на территории муниципального образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района» на 2021-2025 годы (далее -
Программа) раздел «Финансовое обеспечение программы» изложить в
следующей редакции:

Финансовое
обеспечение
Программы

Всего по муниципальной программе: 11 066,7250 тыс.
руб., в т.ч.:
МБ: 10 656,52500 тыс. руб., из них:
2021 год - 645,60000 тыс, рублей,
2022 год - 3 731,98900 тыс. рублей
2023 год-2555,16800 тыс. рублей,

2024 год - 2608,16800 тыс. рублей,
2025 год - 1115,60000 тыс. рублей.
ОБ: 410,20 тыс. руб., из них:
2021 год - 35,70 тыс. рублей,
2022 год - 102,00 тыс. рублей
2023 год - 68,50 тыс. рублей,
2024 год - 102,00 тыс. рублей,
2025 год - 102,00 тыс. рублей.
ФБ: 0,0 тыс. руб., из них:
2020 год - 0,0 тыс. рублей,
2021 год - 0,0 тыс. рублей,
2022 год - 0,0 тыс. рублей,
2023 год - 0,0 тыс. рублей,
2024 год - 0,0 тыс. рублей.
ВБ: 0,0 тыс. руб., из них:
2020 год - 0,0 тыс. рублей,
2021 год - 0,0 тыс. рублей,
2022 год - 0,0 тыс. рублей,
2023 год - 0,0 тыс. рублей,
2024 год - 0,0 тыс. рублей.

1.2. Раздел 3. Перечень основных мероприятий программы изложить в
новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения программы изложить
в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова

П
ри

ло
ж

ен
ие

 K
s

1
к

п
о

ст
а

н
о

вл
е

н
и

ю
 а

д
м

и
н
и

ст
р

а
ц

и
и

Л
ов

оз
ер

ск
ог

о
ра

йо
на

У
О

20

23
г

№

Ра
зд

ел
 Э

. П
ер

еч
ен

ь
пр

ог
ра

м
м

ны
х

м
ер

оп
ри

ят
ий

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
м

ы
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
Ло

во
эе

рс
кн

й
ра

йо
н

«О
рг

ан
из

ац
ия

 р
ит

уа
ль

ны
х

ус
лу

г и
 со

де
рж

ан
ие

 м
ес

т з
ах

ор
он

ен
ия

 н
а

те
рр

ит
ор

ии
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
ни

я
се

ль
ск

ое
 п

ос
ел

ен
ие

 Л
ов

оз
ер

о
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
н
а

 2
02

1-
20

25
 г

о
д

ы
»

>&
№

Ц

ел
ь,

 з
ад

ач
и,

 о
сн

ов
ны

е
п/

п
м

ер
оп

ри
ят

ия

С
ро

к
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

И
ст

о
ч
н
и

ки

(к
ва

рт
ал

,
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я^
го

д
)

О
бъ

ем
ы

 ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 ты
с.

 р
уб

ле
й

П
ок

аз
ат

ел
и

(и
нд

ик
ат

ор
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и
вы

по
лн

ен
ия

ос
но

вн
ы

х
м

ер
оп

ри
ят

ий

В
се

го
20

21
 г
о

д
20

22
 г
о
д

2
0

2
3

 г
о

д
20

24
 г

о
д

20
2'

»
го

д
Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

,
е

д
.
и

зм
е

р
е

н
и

я

2
0

2
1

г
о

д

2
0

2
2

г
о

д

2
0

2
3

го
д

2
0

2
4

го
д

2
0

2
5

г
о

д

5
6

7
8

9
1

0
1

1
12

13
14

1
5

1
6

2
 3

Ц
ел

ь:
 О

рг
ан

из
ац

ия
 по

хо
ро

нн
ог

о
де

ла
 и

 со
де

рж
ан

ие
 м

ес
т з

ах
ор

он
ен

ия
 н

а
те

рр
ит

ор
ии

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я с

ел
ьс

ко
е п

ос
ел

ен
ие

 Л
ов

оз
ер

о
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

яй
он

а

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь
ор

га
ни

за
ци

й,
у
ч
а

с
тв

у
ю

щ
и

х
 в

р
е

а
л

и
за

ц
и

и
 о

сн
о

в
н
ы

х

ме
ро

пр
ия

ти
й^

За
да

ча
 1

. О
рг

ан
из

ац
ия

 о
бс

лу
ж

ив
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и
м

ес
т з

ах
ор

он
ен

ия

[Вс
его

:
|

179
7,5

000
0

Со
де

рж
ан

ие
 те

рр
ит

ор
ий

 м
ес

т
за

хо
ро

не
ни

я

I.
 I.

с.
 Л

ов
оз

ер
ю

(в
ы

во
з м

ус
ор

а,

еж
ег

од
но

уб
ор

ка
 сн

ег
а)

17
97

,5
00

00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

З
а

м
е

н
а

 э
л

е
м

е
н
то

в

1.
2.

ог

ра
жд

ен
ия

 кл
ад

би
щ

а
в

с.
Ло

во
зе

ро

П
ри

об
ре

те
ни

е
хо

ло
ди

ль
но

й
1.

3.

ус
та

но
вк

и
дл

я
те

л
ум

ер
ш

их
 с

до
ст

ав
ко

й
до

 с
.К

ра
сн

ош
ел

ье

Т
е

хн
о

л
о

ги
ч
е

ск
о

е

пр
ис

ое
ди

не
ни

е
хо

ло
ди

ль
но

й
ус

та
н
о

вк
и

 д
л

я
те

л
 у

м
е

р
ш

и
х

с.
Кр

ас
но

ш
ел

ье

33
7,

50
00

28
0,

00
00

0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

28
0,

00
00

0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

33
7,

50
00

0,
00

00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

15
00

,0
00

00
0.

00
00

0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

18
93

Л
21

00

45
0,

00
00

0.
00

00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

45
0,

00
00

0,
00

00

0,
00

00
0

0.
00

00
0

30
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

60
0,

00
00

60
0,

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0,

00
00

0,
00

00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

1
 18

93
,82

10
0

1
0,

00
00

0

в
 т

.ч
.:

М
Б

0.
00

00
0

18
93

,8
21

00
0,

00
00

0,
00

00
0,

00
00

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0,

00
00

0,
00

00

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

В
В

С
0.

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

В
с
е

го
:

9
,00

00
0

1
0,0

00
00

1

0,0
00

00

1
9,0

00
00

I

0,0
00

00

1
0,0

00
00

в
 т

.ч
.:

М
Б

9,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

9,
00

00
0,

00
00

0.
00

00

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0,

00
00

0,
00

00

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

В
В

С
0,

00
00

0
0,0

00
00

!

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

К
ол

ич
ес

тв
о

о
б

ъ
«

т
и

и
у
н
н
ш

та
л

ь
н
о

го

и
м

ущ
е

ст
в
е

, а

о
тн

о
ш

е
н
и

и
 к

о
то

р
ы

х

о
су

щ
е

ст
в
л

е
н
ы

м
е

р
о

п
р

н
а

ти
а

 п
о

К
ол

ич
ес

тв
о

об
ъ

ек
то

в

м
у
н
н
и

н
п
а

л
ь
н
о

го

и
м

ущ
е

ст
в
е

, в

о
т
м

о
ш

о
т
и

 к
о

то
р

ы
х

о
с
у
щ

е
с
тв

л
е

н
ы

м
е

р
о

п
р

ш
п
м

а
 п

о

за
м

е
не

 (и
р

е
ж

д
е

н
и

е
,

К
ск

л
и

че
ст

во

пр
ио

бр
ет

ен
ны

х
х
о

л
о

о
и

л
ь
н
ы

х

у
с
та

н
о

в
о

к,
 е

д
.

К
о

л
и

ч
е

ст
в
о

т
е

х
н
о

л
о

г
и

ч
е

с
к
и

х

пр
ис

ое
ди

не
ни

й,
 ею

.

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на

Ад
ми

ни
ст

ра
ци

я
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на

О
бъ

ем
ы

 ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 ты
с.

 р
уб

ле
й

П
ок

аз
ат

ел
и

(и
нд

ик
ат

ор
ш

) р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и
вы

по
лн

ен
ия

ос
но

вн
ы

х
м

ер
оп

{ж
ят

ий

№
№

Ц

рг
ь,

 за
да

чи
, о

сн
ов

ны
е

вы
по

лн
ен

ия

И
ст

оч
ни

ки
п/

п
ме

ро
пр

ия
ти

я
(кв

ар
та

л,
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

'
го

д
)

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь
ор

га
ни

за
ци

й,
уч

а
ст

в
ую

щ
и

х
в

р
е

а
л

и
за

и
и

и
 о

сн
о

вн
ы

х

м
ер

оп
ри

ят
ий

'
Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

,
20

21

20
22

20

23

20
24

20

2S
20

24
 г
о

д
20

21
 г
о

д
е

д
.
и

зм
е

р
е

н
и

я

88
,0

00
00

88
,0

00
00

Ус
тр

ой
ст

во
 н

ав
ес

а
дл

я
хо

ло
ди

ль
но

й
ус

та
но

вк
и

д
л

я
 т

е
л

 у
м

е
р

ш
и

х
в

с.
Кр

ас
но

щ
ел

ье

|в
 т

.ч
.:

^fБ

'
88

,0
00

00
:

 0,
00

00
0

0.
00

00
0

88
,0

00
0

0,
00

00
0,

00
00

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0,

00
00

0,
00

00

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

К
ол

ич
ес

тв
о

об
ъ

ек
то

в
м

ун
кц

н
п
в
л

ъ
н
о

го

1
ш

ущ
е

ст
в
в
. в

о
ти

о
ш

е
{1

и
и

 к
о

то
р

ы
х

о
с
у
ш

е
с
тв

л
е

н
ы

м
е

р
о

п
р

и
гг

и
я

по
ус

тр
ой

ст
ву

 н
ав

ес
а,

е
а

.

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на

0,
00

00
0

56
2,

50
00

0

Ра
сч

ис
тк

а
ме

ст
 п

ог
ре

бе
ни

я
в

с.
 Л

ов
оз

ер
о

от
р

а
ст

и
те

л
ьн

о
ст

и

И
то

го
 п

о
 з

ад
ач

е
1

 :

в
 т

.ч
.:

М
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

56
2,

50
00

0,
00

00
0,

00
00

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0,

00
00

0,
00

00

0,
00

00
0

2
1

7
3

.8
2

1
0

0

0,
00

00
0

10
50

,0
00

0

0,
00

00
0

58
50

.8
21

00

М
Б

1
 58

50
,82

10
0

1
58

0,
00

00
0

21
73

,8
21

00
99

7,
00

00
10

50
,0

00
0

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0,

00
00

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

К
о

л
и

ч
е

ст
в
о

 о
б

ъ
е

кт
о

в

м
ун

и
и

и
п
а

л
ь
н
о

го

и
м

уш
е

ст
в
а

, а

о
тн

о
ш

е
н
и

и
 к

о
то

р
ы

х

о
су

ш
е

ст
в
л

е
н
ы

м
ер

оп
рш

гг
ня

 п
о

р
а

сч
и

ст
ке

, е
д

.

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на

10
50

,0
00

0

II
I!
!»

За
да

ча
 2

: В
оз

ме
ще

ни
е с

пе
ци

ал
из

ир
ов

ан
но

й с
лу

жб
е п

о в
оп

ро
са

м
по

хо
ро

нн
ог

о д
ел

а с
то

нм
ос

тн
 га

ра
нт

ир
ов

ан
но

го
 пе

ре
чн

я у
сл

уг
 по

 по
гр

еб
ен

ию
 от

де
ль

ны
х к

ат
ег

ор
ий

 ли
ц

65
,6

00
00

В
оз

м
ещ

ен
ие

 с
то

им
ос

ти
 у

сл
уг

2 I

зах
ор

он
ен

ия
 бе

зр
од

ны
х,

не
во

ст
ре

бо
ва

нн
ых

 и
н
е

о
по

зн
а

н
н
ы

х
ум

е
р

ш
и

х

В
оз

м
еш

ек
ие

 с
то

им
ос

ти
 у

сл
уг

по
 п

ог
ре

бе
ни

ю
 у

ме
рш

их
, н

е
ра

бо
та

вш
их

 и
 н

е
яв

ля
вш

их
ся

2.
2.

пе

нс
ио

не
ра

ми
, а

 та
ю

ке
 в

сл
уч

ае
 р

ож
де

ни
я

м
ер

тв
ог

о
ре

бе
нк

а
по

 и
ст

еч
ен

ии
 1

54
дн

ей
 б

ер
ем

ен
но

ст
и

в
 т

.ч
.:

М
Б

32
8,

00
00

0
65

,6
00

00
65

,6
00

00
65

,6
00

00
65

,6
00

00
1

 65
,60

00
0

О
Б

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

И
И

»
™

Ф
Б

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

В
Б

С
0.

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

В
с
е

го
:

41
0,

20
00

0
35

,7
00

00
68

,5
00

00
10

2,
00

00
0

в
 т

.ч
.:

М
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

О
Б

41
0,

20
00

0
35

,7
00

00
10

2.
00

00
0

68
,5

00
00

10
2,

00
00

0
10

2,
00

00
0

Ф
Б

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

Ко
ли

че
ст

ва
 о

бр
аш

ем
я 1

8

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на

пе
яс

яо
ае

ра
м

я,
 а

 т
ак

ж
е

а|
сл

уч
а

е
 р

о
ж

д
в
и

м

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на

О
бъ

ем
ы

 ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 ты
с.

 р
уб

ле
й

1^
л

ь,
 з

ад
ач

и,
 о

сн
ов

ны
е

п/
п

м
ер

оп
ри

ят
ия

С
ро

к
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(к
ва

рт
ал

,
го

д)

И
ст

о
ч
н
и

ки

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я^

20
21

 г
о

д

20
22

 г
о

д

20
23

 г
о

д

20
24

 г
о

д

И
то

1
 о

п
о

 з
а

д
а

че
 2

:
13

4,
10

00
0

7
3

8
J0

0
0

0

1
0

1
3

0
0

0
0

32
8,

00
00

0

41
0,

20
00

0

0,
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

П
ок

аз
ат

ел
и

(и
нд

ик
ат

ор
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и
вы

по
лн

ен
ия

ос
но

вн
ы

х
м

ер
оп

ри
ят

ий
И

сп
ол

ни
те

ли
, п

ер
еч

ен
ь

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
,

ед
.

и
зм

е
р

е
н
и

я

2
0

2
1

го
д

20
22

го
д

20
23

го
д

2
0

2
4

го
д

2
0

2
5

го
д

ор
га

ни
за

ци
й,

уч
а

ст
ву

ю
щ

и
х

в

ре
ал

и
за

ц
и

и
 о

сн
о

вн
ы

х

ме
ро

пр
ия

ти
й'

1
1

1
2

13
1

4
1

5
1

6
1

7

65
,6

00
00

35
,7

00
00

0,
00

С'
»(

>

0,
00

00
0

65
.6

00
00

10
2,

00
00

0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

68
,5

00
00

0,
00

00
0

0.
00

00
0

65
,6

00
00

10
2,

00
00

0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

65
,6

00
00

10
2,

00
00

0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

За
да

ча
 3

:
Со

де
йс

тв
ие

 в
 о

рг
ан

из
ац

ии
 п

ог
ре

бе
ни

я
в

от
да

ле
нн

ы
х

се
ля

х
на

 те
рр

ит
ор

ии
 Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на

В
оз

м
ещ

ен
ие

 с
то

и
м

о
ст

и

ус
л

уг
 п

о
 д

ос
та

вк
е

те
л

ум
ер

ш
их

 и
з

от
да

ле
нн

ы
х

н
а

се
л

е
н
н
ы

х
п
у
н
кт

о
в
 в

с.
Ло

во
зе

ро

И
то

го
 п

о
 З

ад
ач

е
3

:

З
се

го
:

44
77

,7
04

00
14

92
36

80
0

1
4

9
2

3
6

8
0

0
14

92
36

80
0

в т
.ч.

:
1

М
Б

44
77

,7
04

00
0,

00
00

0
14

92
,5

68
00

14
92

.5
68

00
14

92
,5

68
00

О
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

В
се

го
:

44
77

,7
04

00
14

92
36

80
0

14
92

36
80

0
14

92
36

80
0

в т
.ч.

:
1

М
Б

44
77

,7
04

00
0,

00
00

0
14

92
,5

68
00

14
92

.5
68

00
14

92
.5

68
00

0,
00

00
0

K
o

n
m

tc
T

s
o

об
ра

щ
ен

ий
, е

д
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а

И
Т

О
Г
О

п
о

 п
р

о
гр

а
м

м
е

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

27
10

,1
68

00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

12
17

.6
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

11
06

6,
72

50
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

68
13

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

38
33

,9
89

00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

26
23

,6
68

00

37
31

,9
89

00
25

55
,1

68
00

68
,5

00
00

10
65

63
25

00

4
1

0
.2

0
0

0
0

35
,7

00
00

Пр
и у

ка
за

ни
и и

ст
оч

ни
ко

в ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я н

ео
бх

од
им

о и
сп

ол
ьзо

ва
ть

сл
ед

ую
щи

е с
ок

ра
ще

ни
я:

МБ
 - б

юд
же

т м
ун

иц
ип

ал
ьн

ого
 об

ра
зо

ва
ни

я Л
ов

оз
ер

ски
й р

ай
он

; О
Б -

 об
ла

стн
ой

 бю
дж

ет
; Ф

Б -
 ф

ед
ер

ал
ьн

ый
 бю

дж
ет

; В
БС

 - в
не

бю
дж

ет
ны

е с
ре

дс
тва

.
В

сл
уч

ае
, е

сл
и о

рг
ан

из
ац

ия
 оп

ре
де

ля
ет

ся
 на

 ос
но

ва
ни

и к
он

ку
рс

ны
х п

ро
це

ду
р,

в г
ра

фе
 ук

аз
ыв

ае
тс

я к
он

ку
рс

ны
й о

тб
ор

.

приложение № 2
к постановлению администрации

Ловозерского района
от <,0 2023 г. 5Т|(е-ПГ

Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы "Организация ритуальных
услуг и содержание мест захоронения на территории муниципальном образовании сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района на 2021-2025 годы"

Источник финансирования
Всего,

тыс.руб
В том числе по годам реализации, тыс.руб.

Всего по программе:
в том числе за счет:

2023 2024 год

5 6
2623,6680 2710,1680

средств бюджета муниципального
образования Ловозерский район 10656,5250 645,6000 3731,9890 2555,1680 2608,1680 1115,6000

средств областного бюджета 410,2000 35,7000 1 102,0000 68,5000 102,0000 102,0000

средств федерального бюджета 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

, внебюджетных средств 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 ; 0,0000 0,0000